В комиссию по подготовке правил землепользования и застройки при администрации Охотского муниципального района

______________________________
(Ф.И.О. заявителя-физического лица, полное наименование заявителя-юридического лица)

______________________________
(почтовый адрес и (или) адрес электронной почты, контактные телефоны)

                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка или объекта
капитального строительства

Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного по адресу:
__________________________________________________________________
(местоположение земельного участка или адрес объекта капитального
строительства)
Кадастровый номер земельного участка ______________________________
(указывается, если разрешение запрашивается в отношении
земельного участка)
Кадастровый (условный) номер объекта капитального строительства
__________________________________________________________________
(указывается, если разрешение запрашивается в отношении объекта
капитального строительства)
Вид  зарегистрированного права на земельный участок или объект капитального строительства _________________________________________
(указывается в соответствии с правоустанавливающими документами)
Информация о предполагаемом уровне негативного воздействия на окружающую среду:
_________________________________________________________________
*Приложение: ______________________________________________________________

________________               ______________              ___________________
    (должность - для юр. лица)                               (подпись)                              (Ф.И.О.)
«____» ______________ 20____ г.

-------------------------

*Заполняется в случае предоставлении заявителем документов по собственной инициативе либо подачи заявления уполномоченным заявителем.